ПРАВИТЕЛЬСТВО М О С К В Ы

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

П Р И К А З

Л/ 66АЭМА № А/<

О государственной аккредитации
образовательной деятельности
Автономной некоммерческой
организации профессионального
образования «Колледж экономики,
страхового дела и информационных
технологий КЭСИ»

В соответствии со статьей 92 Федерального закона от 29 декабря
2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением
о государственной аккредитации образовательной деятельности,
утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации
от 18 ноября 2013 г. № 1039, Положением о Департаменте образования
города Москвы, утвержденным постановлением Правительства Москвы
от 27 сентября 2011 г. № 447-ПП, на основании заключения от 14 июня
2019 г. по результатам аккредитационной экспертизы, проведенной
в соответствии с распоряжением Департамента образования города Москвы
от 20 мая 2019 г. № 902 РНК,

приказываю:

1. Признать Автономную некоммерческую организацию
профессионального образования «Колледж экономики, страхового дела и
информационных технологий КЭСИ» (далее - АНО ПО «Колледж КЭСИ»)
прошедшей государственную аккредитацию образовательной деятельности
в отношении уровня среднего профессионального образования
по укрупненным группам профессий, специальностей и направлений
подготовки согласно приложению к настоящему приказу.

ОГРН юридического лица: 1027700052225.
ИНН:7729379090.
2. Управлению государственного надзора и контроля в сфере

образования:
2.1. Оформить и выдать в установленном порядке АНО ПО «Колледж

КЭСИ» свидетельство о государственной аккредитации образовательной
деятельности, а также приложение к нему в соответствии с пунктом 1

2

настоящего приказа: по укрупненным группам профессий, специальностей и
направлений подготовки сроком на шесть лет.

2.2. В течение 3 рабочих дней с даты издания настоящего приказа
внести соответствующие сведения по АНО ПО «Колледж КЭСИ» в Реестр
организаций, осуществляющих образовательную деятельность по имеющим
государственную аккредитацию образовательным программам.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя
Департамента образования

Разослать: Управлению государственного надзора и контроля в сфере образования Департамента
образования города Москвы, Автономной некоммерческой организации профессионального
образования «Колледж экономики, страхового дела и информационных технологий КЭСИ».

города Москвы Г.Т. Алимов

Исполнитель:
Смирнова Е.А.
8(499) 151-27-38

Приложение к приказу
Департамента образования
города Москвы
от-XfUsWKJL £9А%

Автономная некоммерческая организация профессионального образования
«Колледж экономики, страхового дела и информационных технологий

КЭСИ»

Код
укрупненной

группы
профессий,

специальностей
профессионального

образования

Наименование
укрупненной группы

профессий,специальностей
профессионального

образования

Уровень образования

09.00.00 Информатика и
вычислительная техника

Среднее
профессиональное
образование

38.00.00 Экономика и управление
Среднее
профессиональное
образование

40.00.00 Юриспруденция
Среднее
профессиональное
образование